
 
 

  
 

ÆGTEPAR-/SAMLEVERTURNERING 2024 
BREINHOLTGÅRD GOLFKLUB 

 
 
 
 
 

Så er chancen her igen for at deltage i ”Ægtepar-/Samleverturneringen på Breinholtgård”.  
I får som ægtepar/samlevende mulighed for at spille med/mod par I normalt ikke spiller med og det er en rigtig god mulighed for at 
lære nye golfere at kende. 
 
Alle ægtepar/samlevende, der er medlemmer i Breinholtgård Golf Klub, kan deltage i turneringen.  
 
Deltagerne inddeles i grupper på 5 til 6 par, hvor alle par i den samme gruppe, spiller mod de andre par i gruppen. Matchen foregår 
fra maj til september og grupperne sammensættes så vidt muligt således, at parrene har nogenlunde samme handicapsum, og i videst 
muligt omfang ikke har spillet sammen i sidste sæson. 
 
Matchformen er Mixed Greensome hulspil, hvor der spilles max 18 huller. 
Manden og kvinden driver ud fra alle teesteder, hvorefter man vælger den bold man mener det er mest  
hensigtsmæssige at spille videre med, hvorefter man slår skiftevis til denne ene bold til bolden er i hul. 
 
Matchen løber i perioden maj til september 2024 – med sidste spilledag den 15. september 2024. 
 
Matchfee udgør kr. 400,00 pr. par og der vil være præmie til de 2 bedste par i hver gruppe. 
 
De nærmere matchpropositioner udsendes sammen med holdinddeling og kontaktoplysninger. 
 
SIDSTE FRIST FOR TILMELDING ER SØNDAG, DEN 21. APRIL 2024 
 
TILMELDING via golfbox:  Ægteskabs-/samleverturnering  
 
Tilmeldingen er først endelig, når matchfee kr. 400,00 er overført til konto 8117-3238975 eller MOBILEPAY 662348 
 
I ”meddelelse til modtager” bedes I anføre ”ÆT” efterfulgt af jeres medlemsnumre. 
  
Vi håber, at der atter i år er mange, der har lyst til at være med og vi opfordrer jer alle til at udbrede kendskabet til turneringen.  
Der er ingen handicapbegrænsning, så er du og din ægtefælle/samlever nybegyndere, er der også plads til jer. 
 
Så tilmeld dig og din ægtefælle/samlever allerede NU, mens du husker det.  
 
NB: Man kan sagtens deltage i den løbende turnering, selv om man er forhindret i, at deltage, i afslutningsmatchen.  
Gruppespil og afslutningsmatchen er selvstændige turneringer, hvor der uddeles præmier hver for sig i begge turneringer. 
 
Har I spørgsmål til turneringen eller invitationen så kontakt os endelig.  
 
SÆT ALLEREDE NU KRYDS I KALENDEREN! Afslutningsmatchen med efterfølgende festmiddag er i år fastsat til  
lørdag den 21. september 2024 fra kl. 12.00. 
 
Deltagelse i afslutningsmatchen kræver tilmelding og invitation samt nærmere oplysninger om spilform m.v. udsendes i god tid 
inden den 21. september 2024,. 
 
På gensyn ”derude”. 
 
De bedste golfhilsner fra 
 
 
Heidi Birkelev og Robin Thybo Tlf. 40 91 69 64 -  rth@estate.dk 
Jette Christensen og Karsten Christensen Tlf. 23443950 -  kornvej-4@mail.dk 
 

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4417087

